
 

 

  

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

Sezione Artistica Femminile Categoria 3° CAT JUNIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 613 Galardini  Sofia  19/07/01 Il Poggetto 112,600 
 2 614 De Certo Noemi  09/04/00 Il Poggetto 109,675 
 3 675 Volpi Erica  12/02/00 Barbanella 108,175 
 4 738 Pettrone Giorgia  26/06/01 Airone 107,950 
 5 635 Donati Eva  23/10/00 A.s.d. La Coccinella 107,825 
 6 780 Daneri Anna  23/06/00 Etruria 1897 107,775 
 7 754 Bartolozzi Anita  11/01/01 C.g.firenze 107,750 
 8 615 Bruno Alessia  20/08/00 Il Poggetto 107,350 
 9 792 Frati Esmeralda  20/04/00 Pol. Casellina 106,575 
 10 699 Benassi Lucrezia  20/04/01 Ginn. Rosignano 105,550 
 11 781 Catalano Lucrezia  27/05/00 Etruria 1897 105,475 
 12 893 Giulivo  Desiree  28/07/02 Montesport 103,375 
 13 894 Fedi  Livia  03/11/00 Ass.ginn.livornese 103,300 
 14 890 Konica Katerina  11/04/00 S.g.arcobaleno 102,700 
 15 821 Mancini Sara  06/03/02 Ass.ginn.livornese 98,800 
 16 708 Breschi Sara  01/10/01 Ass.ginn.livornese 97,450 
 17 707 Sciosia Arianna  26/05/01 Ass.ginn.livornese 88,075 
 18 953 Falleni  Irene  31/10/01 Pol. E. Valli Ponsacco 54,550 
 19 952 Pugliesi Sara  14/07/02 Pol. E. Valli Ponsacco 53,375 
 20 951 Canu  Alice  08/05/00 Pol. E. Valli Ponsacco 52,850 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 3° CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita      Societa                  Totale 
 1 613 Galardini  Sofia  19/07/01 Il Poggetto 28,350 
 2 614 De Certo Noemi  09/04/00 Il Poggetto 28,000 
 3 675 Volpi Erica  12/02/00 Barbanella 27,800 
 4 781 Catalano Lucrezia  27/05/00 Etruria 1897 27,800 
 5 738 Pettrone Giorgia  26/06/01 Airone 27,700 
 6 780 Daneri Anna  23/06/00 Etruria 1897 27,650 
 7 754 Bartolozzi Anita  11/01/01 C.g.firenze 27,550 
 8 615 Bruno Alessia  20/08/00 Il Poggetto 27,250 
 9 635 Donati Eva  23/10/00 A.s.d. La Coccinella 27,200 
 10 890 Konica Katerina  11/04/00 S.g.arcobaleno 27,150 
 11 792 Frati Esmeralda  20/04/00 Pol. Casellina 27,100 
 12 699 Benassi Lucrezia  20/04/01 Ginn. Rosignano 27,100 
 13 893 Giulivo  Desiree  28/07/02 Montesport 26,900 
 14 894 Fedi  Livia  03/11/00 Ass.ginn.livornese 26,250 
 15 821 Mancini Sara  06/03/02 Ass.ginn.livornese 24,650 
 16 708 Breschi Sara  01/10/01 Ass.ginn.livornese 24,250 
 17 707 Sciosia Arianna  26/05/01 Ass.ginn.livornese 23,400 
 18 953 Falleni  Irene  31/10/01 Pol. E. Valli Ponsacco 14,100 
 19 951 Canu  Alice  08/05/00 Pol. E. Valli Ponsacco 13,700 
 20 952 Pugliesi Sara  14/07/02 Pol. E. Valli Ponsacco 13,700 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 3° CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 613 Galardini  Sofia  19/07/01 Il Poggetto 28,250 
 2 675 Volpi Erica  12/02/00 Barbanella 28,175 
 3 635 Donati Eva  23/10/00 A.s.d. La Coccinella 28,125 
 4 792 Frati Esmeralda  20/04/00 Pol. Casellina 27,800 
 5 890 Konica Katerina  11/04/00 S.g.arcobaleno 27,750 
 6 738 Pettrone Giorgia  26/06/01 Airone 27,750 
 7 614 De Certo Noemi  09/04/00 Il Poggetto 27,550 
 8 780 Daneri Anna  23/06/00 Etruria 1897 27,525 
 9 615 Bruno Alessia  20/08/00 Il Poggetto 27,500 
 10 781 Catalano Lucrezia  27/05/00 Etruria 1897 27,375 
 11 894 Fedi  Livia  03/11/00 Ass.ginn.livornese 27,250 
 12 754 Bartolozzi Anita  11/01/01 C.g.firenze 27,050 
 13 821 Mancini Sara  06/03/02 Ass.ginn.livornese 27,000 
 14 708 Breschi Sara  01/10/01 Ass.ginn.livornese 26,825 
 15 893 Giulivo  Desiree  28/07/02 Montesport 26,475 
 16 699 Benassi Lucrezia  20/04/01 Ginn. Rosignano 26,400 
 17 707 Sciosia Arianna  26/05/01 Ass.ginn.livornese 24,925 
 18 953 Falleni  Irene  31/10/01 Pol. E. Valli Ponsacco 13,900 
 19 952 Pugliesi Sara  14/07/02 Pol. E. Valli Ponsacco 13,525 
 20 951 Canu  Alice  08/05/00 Pol. E. Valli Ponsacco 13,400 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 3° CAT JUN 
  UNPI 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita      Società                  Totale 
 1 613 Galardini  Sofia  19/07/01 Il Poggetto 28,150 
 2 738 Pettrone Giorgia  26/06/01 Airone 27,800 
 3 754 Bartolozzi Anita  11/01/01 C.g.firenze 27,400 
 4 614 De Certo Noemi  09/04/00 Il Poggetto 27,150 
 5 893 Giulivo  Desiree  28/07/02 Montesport 27,100 
 6 675 Volpi Erica  12/02/00 Barbanella 26,550 
 7 780 Daneri Anna  23/06/00 Etruria 1897 26,350 
 8 699 Benassi Lucrezia  20/04/01 Ginn. Rosignano 26,100 
 9 615 Bruno Alessia  20/08/00 Il Poggetto 25,850 
 10 781 Catalano Lucrezia  27/05/00 Etruria 1897 25,300 
 11 792 Frati Esmeralda  20/04/00 Pol. Casellina 25,200 
 12 635 Donati Eva  23/10/00 A.s.d. La Coccinella 25,000 
 13 821 Mancini Sara  06/03/02 Ass.ginn.livornese 24,850 
 14 890 Konica Katerina  11/04/00 S.g.arcobaleno 23,950 
 15 708 Breschi Sara  01/10/01 Ass.ginn.livornese 23,850 
 16 894 Fedi  Livia  03/11/00 Ass.ginn.livornese 23,000 
 17 707 Sciosia Arianna  26/05/01 Ass.ginn.livornese 21,400 
 18 953 Falleni  Irene  31/10/01 Pol. E. Valli Ponsacco 14,150 
 19 952 Pugliesi Sara  14/07/02 Pol. E. Valli Ponsacco 13,450 
 20 951 Canu  Alice  08/05/00 Pol. E. Valli Ponsacco 13,350 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 3° CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Total 
 1 614 De Certo Noemi  09/04/00 Il Poggetto 28,100 
 2 613 Galardini  Sofia  19/07/01 Il Poggetto 28,100 
 3 635 Donati Eva  23/10/00 A.s.d. La Coccinella 27,500 
 4 792 Frati Esmeralda  20/04/00 Pol. Casellina 27,400 
 5 675 Volpi Erica  12/02/00 Barbanella 27,350 
 6 615 Bruno Alessia  20/08/00 Il Poggetto 27,150 
 7 780 Daneri Anna  23/06/00 Etruria 1897 26,900 
 8 894 Fedi  Livia  03/11/00 Ass.ginn.livornese 26,800 
 9 699 Benassi Lucrezia  20/04/01 Ginn. Rosignano 25,950 
 10 754 Bartolozzi Anita  11/01/01 C.g.firenze 25,750 
 11 781 Catalano Lucrezia  27/05/00 Etruria 1897 25,550 
 12 708 Breschi Sara  01/10/01 Ass.ginn.livornese 25,150 
 13 738 Pettrone Giorgia  26/06/01 Airone 24,700 
 14 890 Konica Katerina  11/04/00 S.g.arcobaleno 23,850 
 15 893 Giulivo  Desiree  28/07/02 Montesport 22,900 
 16 821 Mancini Sara  06/03/02 Ass.ginn.livornese 22,300 
 17 707 Sciosia Arianna  26/05/01 Ass.ginn.livornese 18,350 
 18 952 Pugliesi Sara  14/07/02 Pol. E. Valli Ponsacco 12,700 
 19 951 Canu  Alice  08/05/00 Pol. E. Valli Ponsacco 12,400 
 20 953 Falleni  Irene  31/10/01 Pol. E. Valli Ponsacco 12,400 
 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 3° CAT SENIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 647 Faucci Arianna  22/02/95 Cecinese 110,575 
 2 636 Casini Irene  15/03/99 A.s.d. La Coccinella 110,450 
 3 779 Boyco Yulia  03/05/99 Etruria 1897 109,575 
 4 768 Vanzi Viola  18/10/98 C.g.firenze 108,450 
 5 616 Nesi Caterina  16/07/98 Il Poggetto 108,425 
 6 687 Salutini Rachele  07/07/96 Pol. E. Valli Ponsacco 107,425 
 7 711 Nesti Marta  21/09/90 A.d.anchetta 107,000 
 8 660 Pieri Giada  14/08/99 Art.mugello 107,000 
 9 673 Benedetti Sara  30/08/96 Nuova Realtà 106,950 
 10 671 Bottino Denise  31/01/95 Uisp Livorno La Pira 106,875 
 11 696 Aufiero Caterina  29/05/93 Metato 106,650 
 12 920 Torromeo Jessica  11/02/94 Cecinese 106,500 
 13 648 Gramigni Adele  28/05/95 Cecinese 105,525 
 14 719 Bartalucci Benedet  22/07/97 Montelupo 105,475 
 15 690 Renzi Federica  16/01/99 Mens Sana 105,425 
 16 676 Spigolon Gaia  29/11/98 Barbanella 104,725 
 17 649 Rizzo Ilaria  08/10/95 Cecinese 104,650 
 18 651 Cherubini Emma  14/09/96 Cecinese 104,550 
 19 739 Baldinotti Anna  14/02/96 Airone 104,325 
 20 822 Boschi Diletta  20/07/96 Mens Sana 102,775 
 21 652 Marinai Gaia  13/02/97 Cecinese 102,775 
 22 896 Lubrano  Emily  14/07/99 Centro Educazione Cor 101,850 
 23 650 Ghignoli Viola  24/08/95 Cecinese 99,325 



 

 

 

 

 

 
 24 878 Lotti Rachele  23/06/99 Ass.ginn.livornese 98,275 
 25 879 Panza  Maria  02/12/99 Ass.ginn.livornese 94,850 
 26 881 Langella  Matilde  16/11/98 Ass.ginn.livornese 90,225 
 27 617 Mannucci Frances  29/06/96 Il Poggetto 52,200 
 28 919 Buratti Rebecca  20/09/99 Pisanova 51,700 
 29 880 Lunardi  Zoe  29/08/99 Ass.ginn.livornese 49,525 
 30 877 Cataldi  Marta  02/04/99 Ass.ginn.livornese 48,750 
 31 695 Gori Costanza  21/12/95 Metato 47,925 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 3° CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 779 Boyco Yulia  03/05/99 Etruria 1897 28,000 
 2 647 Faucci Arianna  22/02/95 Cecinese 27,850 
 3 652 Marinai Gaia  13/02/97 Cecinese 27,850 
 4 768 Vanzi Viola  18/10/98 C.g.firenze 27,650 
 5 676 Spigolon Gaia  29/11/98 Barbanella 27,650 
 6 920 Torromeo Jessica  11/02/94 Cecinese 27,500 
 7 711 Nesti Marta  21/09/90 A.d.anchetta 27,450 
 8 649 Rizzo Ilaria  08/10/95 Cecinese 27,400 
 9 648 Gramigni Adele  28/05/95 Cecinese 27,350 
 10 673 Benedetti Sara  30/08/96 Nuova Realtà 27,200 
 11 636 Casini Irene  15/03/99 A.s.d. La Coccinella 27,200 
 12 651 Cherubini Emma  14/09/96 Cecinese 27,150 
 13 690 Renzi Federica  16/01/99 Mens Sana 27,150 
 14 671 Bottino Denise  31/01/95 Uisp Livorno La Pira 26,950 
 15 687 Salutini Rachele  07/07/96 Pol. E. Valli Ponsacco 26,750 
 16 660 Pieri Giada  14/08/99 Art.mugello 26,750 
 17 650 Ghignoli Viola  24/08/95 Cecinese 26,700 
 18 616 Nesi Caterina  16/07/98 Il Poggetto 26,700 
 19 739 Baldinotti Anna  14/02/96 Airone 26,600 
 20 719 Bartalucci Benedet  22/07/97 Montelupo 26,550 
 21 822 Boschi Diletta  20/07/96 Mens Sana 26,150 
 22 696 Aufiero Caterina  29/05/93 Metato 26,050 
 23 896 Lubrano  Emily  14/07/99 Centro Educazione Corporeo 25,600 
 24 878 Lotti Rachele  23/06/99 Ass.ginn.livornese 25,250 
 25 881 Langella  Matilde  16/11/98 Ass.ginn.livornese 24,300 
 26 879 Panza  Maria  02/12/99 Ass.ginn.livornese 23,900 
 27 617 Mannucci Frances  29/06/96 Il Poggetto 13,500 
 28 919 Buratti Rebecca  20/09/99 Pisanova 13,200 
 29 695 Gori Costanza  21/12/95 Metato 12,800 
 30 880 Lunardi  Zoe  29/08/99 Ass.ginn.livornese 12,250 
 31 877 Cataldi  Marta  02/04/99 Ass.ginn.livornese 12,050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 3° CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 696 Aufiero Caterina  29/05/93 Metato 28,200 
 2 636 Casini Irene  15/03/99 A.s.d. La Coccinella 28,000 
 3 687 Salutini Rachele  07/07/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 4 648 Gramigni Adele  28/05/95 Cecinese 27,300 
 5 647 Faucci Arianna  22/02/95 Cecinese 27,200 
 6 690 Renzi Federica  16/01/99 Mens Sana 27,150 
 7 779 Boyco Yulia  03/05/99 Etruria 1897 27,050 
 8 616 Nesi Caterina  16/07/98 Il Poggetto 26,750 
 9 660 Pieri Giada  14/08/99 Art.mugello 26,600 
 10 671 Bottino Denise  31/01/95 Uisp Livorno La Pira 26,550 
 11 651 Cherubini Emma  14/09/96 Cecinese 26,400 
 12 711 Nesti Marta  21/09/90 A.d.anchetta 26,300 
 13 768 Vanzi Viola  18/10/98 C.g.firenze 26,200 
 14 739 Baldinotti Anna  14/02/96 Airone 25,900 
 15 719 Bartalucci Benedet  22/07/97 Montelupo 25,850 
 16 649 Rizzo Ilaria  08/10/95 Cecinese 25,800 
 17 896 Lubrano  Emily  14/07/99 Centro Educazione Corporeo 25,700 
 18 652 Marinai Gaia  13/02/97 Cecinese 25,500 
 19 673 Benedetti Sara  30/08/96 Nuova Realtà 25,450 
 20 920 Torromeo Jessica  11/02/94 Cecinese 25,050 
 21 650 Ghignoli Viola  24/08/95 Cecinese 25,050 
 22 676 Spigolon Gaia  29/11/98 Barbanella 24,800 
 23 822 Boschi Diletta  20/07/96 Mens Sana 23,750 
 24 878 Lotti Rachele  23/06/99 Ass.ginn.livornese 22,650 
 25 879 Panza  Maria  02/12/99 Ass.ginn.livornese 22,050 
 26 881 Langella  Matilde  16/11/98 Ass.ginn.livornese 18,750 
 27 919 Buratti Rebecca  20/09/99 Pisanova 12,800 
 28 617 Mannucci Frances  29/06/96 Il Poggetto 12,700 
 29 880 Lunardi  Zoe  29/08/99 Ass.ginn.livornese 12,300 
 30 695 Gori Costanza  21/12/95 Metato 10,900 
 31 877 Cataldi  Marta  02/04/99 Ass.ginn.livornese 10,350 
 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 3° SEN 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 647 Faucci Arianna  22/02/95 Cecinese 28,600 
 2 636 Casini Irene  15/03/99 A.s.d. La Coccinella 28,300 
 3 779 Boyco Yulia  03/05/99 Etruria 1897 28,125 
 4 676 Spigolon Gaia  29/11/98 Barbanella 28,025 
 5 822 Boschi Diletta  20/07/96 Mens Sana 27,925 
 6 673 Benedetti Sara  30/08/96 Nuova Realtà 27,900 
 7 616 Nesi Caterina  16/07/98 Il Poggetto 27,875 
 8 711 Nesti Marta  21/09/90 A.d.anchetta 27,850 
 9 660 Pieri Giada  14/08/99 Art.mugello 27,850 
 10 696 Aufiero Caterina  29/05/93 Metato 27,800 
 11 719 Bartalucci Benedet  22/07/97 Montelupo 27,675 
 12 671 Bottino Denise  31/01/95 Uisp Livorno La Pira 27,575 
 13 920 Torromeo Jessica  11/02/94 Cecinese 27,400 
 14 650 Ghignoli Viola  24/08/95 Cecinese 27,325 
 15 687 Salutini Rachele  07/07/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,225 
 16 768 Vanzi Viola  18/10/98 C.g.firenze 27,200 
 



 

 

 

 

 

 
 17 648 Gramigni Adele  28/05/95 Cecinese 27,125 
 18 651 Cherubini Emma  14/09/96 Cecinese 27,100 
 19 649 Rizzo Ilaria  08/10/95 Cecinese 27,000 
 20 652 Marinai Gaia  13/02/97 Cecinese 26,975 
 21 690 Renzi Federica  16/01/99 Mens Sana 26,975 
 22 879 Panza  Maria  02/12/99 Ass.ginn.livornese 26,950 
 23 739 Baldinotti Anna  14/02/96 Airone 26,875 
 24 878 Lotti Rachele  23/06/99 Ass.ginn.livornese 26,825 
 25 896 Lubrano  Emily  14/07/99 Centro Educazione Corporeo 26,500 
 26 881 Langella  Matilde  16/11/98 Ass.ginn.livornese 26,175 
 27 919 Buratti Rebecca  20/09/99 Pisanova 13,650 
 28 617 Mannucci Frances  29/06/96 Il Poggetto 13,300 
 29 877 Cataldi  Marta  02/04/99 Ass.ginn.livornese 13,300 
 30 880 Lunardi  Zoe  29/08/99 Ass.ginn.livornese 13,275 
 31 695 Gori Costanza  21/12/95 Metato 13,225 
 

 

Comitato Regionale UISP 

  

Punteggi Migliori sulle Tre Prove Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 3° SEN 

 

 

Pos. Cognome Nome 
 

Data Nascita Societa 
   

Totale 

           1 Faucci Arianna 

 

22/02/95 

 

Cecinese 

   

27,400 

2 Vanzi Viola 

  

18/10/98 

 

C.g.firenze 

   

27,400 

3 Nesi Caterina 

 

16/07/98 

 

Il Poggetto 

   

27,200 

4 Casini Irene 

 

15/03/99 

 

A.s.d. La Coccinella 

  

27,100 

5 Boyco Yulia 

 

03/05/99 

 

Etruria 1897 

  

27,100 

6 Salutini Rachele 

 

07/07/96 

 

Pol. E. Valli Ponsacco 

  

26,900 

7 Torromeo Jessica 

 

11/02/94 

 

Cecinese 

   

26,550 

8 Pieri Giada 

  

14/08/99 

 

Art.mugello 

  

26,550 

9 Benedetti Sara 

 

30/08/96 

 

Nuova Realtà 

  

26,400 

10 Nesti Marta 

 

21/09/90 

 

A.d.anchetta 

  

26,250 

11 Aufiero Caterina 

 

29/05/93 

 

Metato 

   

26,250 

12 Bottino Denise 

 

31/01/95 

 

Uisp Livorno La Pira 

  

26,250 

13 Baldinotti Anna 

 

14/02/96 

 

Airone 

   

26,250 

14 Rizzo Ilaria 

  

08/10/95 

 

Cecinese 

   

25,800 

15 Renzi Federica 

 

16/01/99 

 

Mens Sana 

  

25,800 

16 Bartalucci Benedetta 

 

22/07/97 

 

Montelupo 

  

25,700 

17 Boschi Diletta 

 

20/07/96 

 

Mens Sana 

  

25,650 

18 Gramigni Adele 

 

28/05/95 

 

Cecinese 

   

25,200 

19 Cherubini Emma 

 

14/09/96 

 

Cecinese 

   

25,050 

20 Spigolon Gaia 

 

29/11/98 

 

Barbanella 

   

24,600 

21 Lubrano  Emily 

 

14/07/99 

 

Centro Educazione Corporeo 

 

24,050 

22 Marinai Gaia 

 

13/02/97 

 

Cecinese 

   

23,800 

23 Lotti Rachele 

 

23/06/99 

 

Ass.ginn.livornese 

  

23,550 

24 Panza  Maria 

 

02/12/99 

 

Ass.ginn.livornese 

  

21,950 

25 Ghignoli Viola 

 

24/08/95 

 

Cecinese 

   

21,050 

26 Langella  Matilde 

 

16/11/98 

 

Ass.ginn.livornese 

  

21,000 

27 Cataldi  Marta 

 

02/04/99 

 

Ass.ginn.livornese 

  

13,050 

28 Mannucci Francesca 

 

29/06/96 

 

Il Poggetto 

   

12,700 

29 Buratti Rebecca 

 

20/09/99 

 

Pisanova 

   

12,050 

30 Lunardi  Zoe 

 

29/08/99 

 

Ass.ginn.livornese 

  

11,700 

31 Gori Costanza 

 

21/12/95 

 

Metato 

   

11,000 

 


